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LICENCIATURA EN SOCIOLOGIA 

 

 

 

 

 

CÓDIGO ASIGNATURA GT CUPO LOCAL DÍAS HORA 
INIC. 

HORA FINAL 

EAC114 Estadística  
aplicada a las CC.SS 

03 50 H-6 Lunes 
miércoles 

7:00 am 9:00 am 

TSC114 Teoría social  
clásica 

01 50 H-6 Lunes 
Miércoles 

9:00 am 11:00 am 

TSC114 Teoría social  
clásica 

02 50 H-5 Martes  
Jueves  

11:00 am 1:00 pm 

 Computación 01  LAB Viernes  8:00 10:00 

 Computación 02  LAB Viernes  10:00 12:00 

 Computación 01  LAB Lunes  2:00  4:00 

GES114 Geografía de El Salvador 01 50 H-6 Martes 
Jueves 

9:00 am 11:00 am 

GES114 Geografía de El Salvador 02 50 H-2 Martes 
Jueves 

3:00 pm 5:00 pm 

CÓDIGO ASIGNATURA GT CUPO LOCAL DÍAS HORA INIC. HORA FINAL 

TED114 Teoría  
Demográfica 

01 40 H-5 Lunes 
miércoles 

7:00 am 
7:00 am 

9:00 am 
9:00 am 

DAS114 Debate actual  
en la teoría social 

01 40 H-5 Lunes 
Miércoles 

9:00 am 
9:00 am 

11:00 am 
11:00 am 

MEO114 Metodología  
Operativa 

01 40 H-5 Martes 
Jueves 

9:00 am 
9:00 am 

11:00 am 
11:00 am 

 
HDS114 

Historia de  
El Salvador II 

01 40 H-5 Martes 
jueves 

7:00 am 
7:00 am 

9:00  am 
9: 00 am 
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Nota: es responsabilidad del estudiante hacer horarios alternos en los que ninguna asignatura presente choques en horas. 

 

CÓDIGO ASIGNATURA GT CUPO LOCAL DÍAS HORA INIC. HORA FINAL 

FPS114 Formulación y  
evaluación de  
proyectos sociales I 

01 25 H-5 Lunes 
Miércoles 

5:00 pm 
5:00 pm 

7:00 pm 
7:00 pm 

MSS114 Movimientos  
Sociales 

01 25 H-5 Lunes 
Miércoles 

3:00 pm 
3:00 pm 

5:00 pm 
5:00 pm 

MID114 Metodología hipotética  
Deductiva 

01 25 H-5 Martes 
Jueves 

3:00 pm 
3:00 pm 

5:00 pm 
5:00 pm 

HAM114 Historia de  
Centroamérica I 

01 25 H-5 Martes  
Jueves 

5:00 pm 
5:00 pm 

7:00 pm 
7:00 pm 

CÓDIGO ASIGNATURA GT CUPO LOCAL DÍAS HORA INIC. HORA FINAL 

RUR114 Realidad urbana  
rural y medio  
ambiente 

01 25 H-6 Lunes 
Miércoles 

3:00 pm 
3:00 pm 

5:00 pm 
5:00 pm 

MLD114 Metodología de  
la lógica del  
descubrimiento 

01 25 H-6 Lunes 
Miércoles 

5:00 pm 
5:00 pm 

7:00 pm 
7:00 pm 

HDL114 Historia de  
América  
Latina 

01 25 H-6 Martes 
viernes 

5:00 pm 
5:00 pm 

7:00 pm 
7:00 pm 

CÓDIGO ASIGNATURA GT CUPO LOCAL DÍAS HORA INIC. HORA FINAL 

PET114 Política  
gubernamental  
y estatal 

01 20 H-6 Martes 
Jueves 

3:00 pm 
3:00 pm 

5:00 pm 
5:00 pm 

FAM114 Familia 01 20 H-2 Martes 
Jueves 

5:00 pm 
5:00 pm 

7:00 pm 
7:00 pm 
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LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL 
 

 
CODIGO D NOMBRE DE LA 

ASIGNATURA 
GT GL CUP

O 
LOCAL DÍAS HORA DE 

INICIO 
HORA DE 

FINALIZACIÓ
N 

PRIMER AÑO, I CICLO        

 
ITS114 

INTRODUCCIÓN AL 
TRABAJO SOCIAL 

01  
01 

65 Sala de 
Conferencias 

Martes 
jueves  

09:00 
09:00 

11:00 
11:00 

INTRODUCCIÓN AL 
TRABAJO SOCIAL 

02  
02 

65 H-2 Martes  
Jueves  

09:00 
09:00 

11:00 
11:00 

ANG114 ANTROPOLOGIA 
GENERAL  

2  
01 

72 Sala de 
Conferencias  

Martes 
Jueves   

07:00 
07:00 

09:00 
09:00 

ANTROPOLOGIA 
GENERAL 

3  
02 

71 H-2 Martes 
Jueves  

07:00 
07:00 

09:00 
09:00 

LCA 114 LÓGICA  
 

01  
01 

132 Auditorium  3 Lunes  
Miércoles  

07:00 
07:00 

09:00 
09:00 

 
EAC114 

ESTADISTICA APLICADA 
A LAS CIENCIAS 
SOCIALES 

1  80 Sala de 
Conferencias 

Lunes 
Miércoles 

09:00 
09:00 

11:00 
11:00 

ESTADISTICA APLICADA 
A LAS CIENCIAS 
SOCIALES 

2  80 H-5 Lunes 
Miércoles  

09:00 
09:00 

11:00 
11:00 
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      IMPLEMENTACIÓN DEL NUEVO PLAN ESTUDIO 2009 
codigo  nombre de la asignatura gt cupo local días hora 

de 
inicio 

hora de 
finalizació

n 

SEGUNDO AÑO, I CICLO       

MTB214 METODOLOGÍA DE TRABAJO 
SOCIAL II 

1 48 H-11 Lunes  
Miércoles  

09:00 
09:00 

11:00 
11:00 

METODOLOGIA DE TRABAJO 
SOCIAL II 

2 47 Ex Lab. 
Periodismo 

Lunes  
Miércoles  

09:00 
09:00 

11:00 
11:00 

PME 114 PROMOCIÓN HUMANA Y 
MÉTODOS DE EDUCACIÓN 

1 57 H-11 Martes 
jueves  

09:00 
09:00 

11:00 
11:00 

PROMOCIÓN HUMANA Y 
MÉTODO DE EDUCACIÓN 

2 57 Ex Lab. 
Periodismo  

Martes 
jueves  

09:00 
09:00 

11:00 
11:00 

DHU 114 DESARROLLO HUMANO 1 59 Sala de 
conferencias  

Lunes  
Miércoles  

11:00 
11:00 

01:00 
01:00 

DESARROLLO HUMANO 2 59 Sala de 
conferencias 

Martes  
Jueves 

11:00 
11:00 

01:00 
01:00 

HSP114 HISTORIA SOCIOECONOMICA Y 
POLITICA DE EL SALVADOR 

1 63 Sala de 
conferencias 

Lunes 
Miércoles 

7:00 
7:00 

09:00 
09:00 

HISTORIA SOCIOECONOMICA Y 
POLÍTICA DE EL SALVADOR 

2 62 H-6 Martes 
Jueves   

7:00 
7:00 

09:00 
09:00 
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CODIGO DE 
LA 

ASIGNATURA 

NOMBRE DE LA 
ASIGNATURA 

GT GL CUPO LOCAL DÍAS HORA 
DE 

INICIO 

HORA DE 
FINALIZAC

IÓN 

TERCER AÑO, I CICLO        

 
 
TNF114 
 

TEORIA Y PRACTICA DEL 
TRABAJO SOCIAL A NIVEL 
INDIVIDUAL Y FAMILIAR 
 

01  
01 

34 PENDIENTE  de 
confirmar 
horario 

Lunes 
Miércoles  

09:00 
09:00 

11:00 
11:00 

TEORÍA Y PRÁCTICA DEL 
TRABAJO SOCIAL A NIVEL 
INDIVIDUAL Y FAMILIAR 
 

02  
02 

33 PENDIENTE  de 
confirmar 
horario 

Lunes 
Miércoles 

09:00 
09:00 

11:00 
11:00 

 
PCP114 
 
 

 
PSICOPATOLOGÍA 
 

01  
01 

60 Sala de 
conferencias 

Martes 
Jueves 

03:00 
03:00 

05:00 
05:00 

 
TAA 114 
 
 

 
TEORÍA ADMINISTRATIVA 
APLICADA 
 

01  
01 

70 Sala de 
conferencias 

Lunes   
Miércoles   
 

3:00 
3:00 

05:00 
05:00 

 
PRE 114 
 
 

 
PRINCIPIOS GENERALES DE 
ECONOMÍA 
 

01  
01 

70 Sala de 
conferencias 

Lunes 
Miércoles 

01:00 
01:00 

03:00 
03:00 
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CODIGO DE 
LA 

ASIGNATURA 

NOMBRE DE LA 
ASIGNATURA 

GT GL CUPO LOCAL DÍAS HORA 
DE 

INICIO 

HORA DE 
FINALIZACIÓ

N 

CUARTO AÑO, I CICLO        

 
TNC 114 
 
 
 

 
TEORÍA Y PRÁCTICA DEL 
TRABAJO SOCIAL A NIVEL 
COMUNAL 
 

01  
01 

 
33 

H-2 

Miércoles  
Miércoles   
Sábado 
sábado 

03:00 
05:00 
08:00 
10:00 

05:00 
07:00 
10:00 
12:00 

 
SPU 114 
 

 
SALUD PÚBLICA 
 

01  
01 

33  H-2 
I-4 
I-4 

Lunes  
Martes  
jueves 

03:00 
03:00 
03:00 

05:00 
05:00 
05:00 

 
LSO 214 
 

 
LEGISLACIÓN SOCIAL II 
 

01  
01 

 
33 

  
  Sala de 
conferencias 

Lunes  
Martes  

05:00 
05:00 

07:00 
07:00 

TPE 114 
 
 
 

 
TEORIA DEL 
PLANEAMIENTO 
ECONOMICO Y SOCIAL 
 

01  
01 

 
33 

  
I-5 

Lunes 
Martes  

01:00 
01:00 

3:00 
3:00 
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CODIGO DE 

LA 
ASIGNATURA 

NOMBRE DE LA 
ASIGNATURA 

GT GL CUPO LOCAL DÍAS HORA 
DE 

INICIO 

HORA DE 
FINALIZACIÓ

N 

QUINTO AÑO, I CICLO        

 
 
PPF 214 
 
 

 
PRÁCTICA PROFESIONAL II 
 

01 
 
 

 
01 
 

24 H-11 Miércoles 
miércoles 
Jueves 
jueves 

3:00 
5:00 
3:00 
5:00 

5:00 
7:00 
5:00 
7:00 

 
PRÁCTICA PROFESIONAL II 

02  
02 

24 Ex Lab 
Periodismo 

Miércoles 
miércoles 
Jueves  
jueves 

3:00 
5:00 
3:00 
5:00 

5:00 
7:00 
5:00 
7:00 

SRN114 
 

SEMINARIO DE LA 
REALIDAD NACIONAL 
 

01  
02 

48 I-5 
Pendiente  

Lunes 
Martes  

3:00 
1:00 

5:00 
3:00 

DLR 114 
 
 

DESARROLLO LOCAL, 
REGIONAL Y NACIONAL 
 

 

01  
02 

48  
Aula 1 Anexo 

Lunes  
Martes 
 

01:00 
03:00 

3:00 
5:00 

EDP 114 
 
 

EVALUACIÓN DE 
PROYECTO 
 

01  
01 

48 I-5 
 
I-4 
 
 

Lunes  
 
Martes  

5:00 
 
5:00 

07:00 
 
07:00 

 

Nota: es responsabilidad del estudiante hacer horarios alternos en los que ninguna asignatura presente choques en horas. 
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LICENCIATURA EN HISTORIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CODIGO DE 

ASIGNATURA 

NOMBRE DE LA ASIGNATURA G 

T 

CU 

PO 

 

LOCAL 

 

DIAS 

HORA 

INICIO 

HORA 

FINALIZACION 

PRIMER  AÑO:  CICLO II       

HHU 214 Historia de la humanidad II  1 40 H-1 
Lunes 
miércoles 

8:00 
8:00 

10:00 
10:00 

CPA114 
Civilizaciones  
Prehispánicas de América 

1 40 H-1 
Martes 
Jueves  

10.00 
10.00 

12.00 
12.00 

MYN114 
Métodos y Técnicas  de 
Investigación 

1 25 H-1 
Lunes 
miércoles 

10.00 
10.00 

12.00 
12.00 

INF114 Informática  1 40 
Centro de 
Computo 

Martes 
Jueves 

8.00 
8.00 

10.00  
10.00 

FRA114 Francés I 1  40 H-1 
Lunes 
Miércoles 

1.00 
1.00 

3.00 
3.00 

CODIGO DE 

ASIGNATURA 
NOMBRE DE LA 
ASIGNATURA 

G 
T 

CU 
PO 

 
LOCAL 

 
DIAS 

HORA 
INICIO 

HORA 
FINALIZACION 

HHU414 Historia de la humanidad IV  1 30 H-1 
Martes  
Jueves 

8:00 
8.00 

10:00 
10:00 

IBE114 Iberoamérica I 1 30 Aula 2 anexo 
lunes 
miércoles 

8.00 
8.00 

10.00 
10.00 

CAP114 
Centro América 
Precolombina 

1 30 Aula 2 anexo 
Martes 
Jueves 

10.00 
10.00 

12.00 
12.00 

GES114 Geografía de El Salvador 1 30 Aula 2 anexo 
Lunes 
Miércoles 

10.00 
10.00 

12.00 
12.00 

ETG114 
Optativa I 

Etnografía I 
1 15 Aula 2 Anexo  

Martes 
Jueves 

8.00  
8.00 

10:00  
10.00 

ARQ114 
Optativa I 
Arqueología de Mesoamérica 

1 15 I-4 
Lunes  
Miércoles  

8.00  
8.00 

10:00  
10.00 

IB114 
Optativa I 

Inglés Basico Intensivo 
1  I-4 

Martes 
Jueves 

1:00 
1:00 

3:00 
3:00 
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CODIGO DE 
ASIGNATURA 

NOMBRE DE LA 
ASIGNATURA 

GT CU 
PO 

 
LOCAL 

 
DIAS 

HORA 
INICIO 

HORA 
FINALIZACIO

N 

TERCER   AÑO:  CICLO VI 

 
   

 
 

  

HEA114 
Historia de los Estados Unidos 
de América 

1 25 Aula 2 anexo 
Lunes 
Miércoles  

5:00 
5:00 

7:00 
7:00 

HCA114 Historia de Centro América I 1 25 Aula 2 anexo 
Martes 
Jueves 

3:00 
3:00 

5:00 
5:00 

TEH214 
Teoría y enfoques 
contemporáneos de la historia 
II 

1 25 Aula 2 anexo 
Martes 
Jueves 

5.00 
5.00 

7.00 
7.00 

TAI114 Taller de investigación I 1 25 Aula 2 anexo 
Lunes 
Miércoles 

3.00 
3.00 
 

5.00 
5.00 
 

CODIGO DE 
ASIGNATURA 

NOMBRE DE LA 
ASIGNATURA 

G 
T 

CU 
PO 

 
LOCAL 

 
DIAS 

HORA 
INICIO 

HORA 
FINALIZACIO

N 

CUARTO   AÑO:  CICLO VIII       

HES214 Historia de El Salvador II 1 20 H-1 
Lunes  

Miércoles  
5.00 
5.00 

7.00 
7.00 

CUT214 Curso Temático II 1 20 H-1 
Martes 
Jueves 

3:00 
3:00 

5:00 
5:00 

SHS114 
Seminario de historia de El Salvador 
I 

1 20 H-1 
Martes 
Viernes  

5:00 
3:00 

      7:00 
      5:00 

EEH114    
Estrategias para la enseñanza de la 
historia 

1 20 H-1 
Lunes 

Miércoles 
3.00 
3.00 

5.00 
5.00 
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Nota: es responsabilidad del estudiante hacer horarios alternos en los que ninguna asignatura presente choques en horas. 

 

 

 

 

 

 

CODIGO DE 
ASIGNATURA 

NOMBRE DE LA 
ASIGNATURA 

G 
T 

CU 
PO 

 
LOCAL 

 
DIAS 

HORA 
INICIO 

HORA 
FINALIZACION 

QUINTO   AÑO:  CICLO X 

 
    

 
  

SIN114 
Seminario de 
investigación 

1 15 I-4 
Lunes 

Miércoles 
3.00 
3.00 

5.00 
5.00 

DGP114 
Diseño, gestión y 
evaluación de Proyectos 

1 15 I-4 
Jueves  

Viernes 
5.00 
5.00 

7.00 
7.00 

PTM114 
Patrimonio, turismo 
histórico y museos 

1 15 I-4 
Lunes  

Miércoles 
5.00 
5.00 

7.00 
7.00 

ETG114 
Optativa III 

Etnografía I 
1 15 Aula 2 Anexo  

Martes 
Jueves 

8.00  
8.00 

10:00  
10.00 

ARQ114 
Optativa III 

Arqueología de 
Mesoamérica 

1 15 I-4 
Lunes  

Miércoles  

8.00  
 

8.00 

10:00  
 

10.00 

IB114 
Optativa III 

Inglés Intensivo 
  I-4 

Martes 
Jueves 

1:00 
1:00 

3:00 
3:00 
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LICENCIATURA EN ANTROPOLOGIA SOCIOCULTURAL 
 

 

CODIGO MATERIA GPO AULA DIAS HORA CUPO 

TAN114 TEORÍA 
ANTROPOLÓGICA I   

01  
I-4 

Lunes 
Miércoles 

10 a 12 m. 
10 a 12 m. 

90 alumnos 
90 alumnos 

ARQ114 ARQUEOLOGÍA DE 
MESOAMÉRICA 

01  
I-4 

Lunes  
Miércoles 

8 a 10 am. 
8 a 10 am. 

80 alumnos 
80 alumnos 

ANL114 ANTROPOLOGÍA 
LINGUÍSTICA  

01 I-4 
 

Martes  
Jueves 

8 a 10 am. 
8 a 10 am. 

80 alumnos 
80 alumnos 

TER214 TECNICAS DE 
REDACCIÓN II  

01 I-4 
 

Martes  
Jueves 

10 a 12 m. 
10 a 12 m. 

90 alumnos 
90 alumnos 

 

 

CODIGO MATERIA GPO AULA DIAS HORA CUPO 

TAN314 TEORIA 
ANTROPOLOGICA III 

01  
I-5 

Martes 
Jueves                  

10 a 12 m. 
10 a 12 m. 

30 alumnos 
30 alumnos 

REG114 REINO DE 
GUATEMALA 

01 I-5 
 

Martes  
Jueves 

8 a 10 am. 
8 a 10 am. 

30 alumnos 
30 alumnos 

SOC214 SOCIOLOGIA II 01 I-5 
 

Miércoles  8 a 12 am. 30 alumnos 

TEO114 TEORIA ECONÓMICA 01 I-5 
 

Lunes 
Viernes  

8 a 10 am. 
8 a 10 am. 

30 alumnos 
30 alumnos 
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CODIGO MATERIA GPO AULA DIAS HORA CUPO 

TAN514 TEORIA 
ANTROPOLOGICA V 

01 Aula 1 
anexo  

Lunes 
 
Miércoles                  

10 a 12 m. 
 
10 a 12 m. 

20 alumnos 
 
20 alumnos 

ALA214 ANTROPOLOGÍA 
CENTROAMERICANA 

01 I-5 Viernes 3 a 7 pm. 20 alumnos 
20 alumnos 

ESD114 EL SALVADOR SIGLO 
XIX  

01 Aula 1 
anexo  

Martes 
Jueves 

10 a 12 m. 
10 a 12 m. 

20 alumnos 
20 alumnos 

ETG114 ETNOGRAFÍA I 01 Aula 2 
anexo 

Martes 
Jueves 

8 a 10 am. 
8 a 10 am. 

20 alumnos 
20 alumnos 

 

CODIGO MATERIA GPO AULA DIAS HORA CUPO 

ANP114 ANTROPOLOGÍA POLÍTICA 01 I-5 Martes 
Miércoles                   

3 a 5 pm. 
3 a 5 pm. 

20 alumnos 
20 alumnos 

ANU114 ANTROPOLOGÍA URBANA 01 I-5 
 

Miércoles  
Jueves 

5 a 7 pm. 
3 a 5 pm. 

20 alumnos 
20 alumnos 

ANR114 ANTROPOLOGÍA DE LA RELIGIÓN 01 I-5 
 

Martes 
Jueves 

5 a 7 pm. 
5 a 7 pm. 

20 alumnos 
20 alumnos 

SIV114 SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN I: 
Memoria Colectiva e Histórica de los Movimientos 

Sociales de El Salvador 

Poblaciones y Comunidades Rurales de El Salvador 

 
 

1 
 

  
 
Viernes 

 
 
2 a 6 pm. 

 
No se puede 
definir todavía 

SIV114 SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN I: 
Género y Movimientos Sociales 
Género y Migración 

2  
 

 

 
 
Viernes 

 
 
2 a 6 pm. 

 
No se puede 
definir todavía 

SIV114 SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN I: 
Pueblos Originarios del Área Metropolitana 
de San Salvador 

3   
 
Viernes 

 
 
2 a 6 pm. 

 
No se puede 
definir todavía 

SIV114 SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN I: 
Violencia y Construcción de las Identidades 

4   
Viernes  

 
2 a 6 pm. 

No se puede 
definir todavía 
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CODIGO MATERIA GPO AULA DIAS HORA CUPO 

SIV114 SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN I: 
Movimientos Ecológicos de El Salvador 

5  Viernes 2 a 6 pm. No se puede 
definir todavía 

 

 

CODIGO MATERIA GPO AULA DIAS HORA CUPO 

ASI114 
 

ANTROPOLOGÍA SIMBÓLICA 01 Aula 1 
anexo 

Miércoles                   3 a 7 pm. 
 

20 alumnos 
 

 OPTATIVA I:  
curso especializado sobre 
Socioantropología 

01  
Aula 1 
anexo 

Jueves  3 a 7 pm. 
 

No se sabe 
todavía. 

 OPTATIVA II: 
Investigación Antropológica 

01 Aula 1 
anexo 

Viernes  9 am. a 1 pm. 17 alumnos 

SIV314 SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN III: 
Memoria Colectiva e Histórica de los 
Movimientos Sociales de El Salvador 
Poblaciones y Comunidades Rurales de El 
Salvador 

 
1 
 
 

Pendiente 
de 

confirmar 

 
 
Lunes 

 
 
2 a 6 pm. 

 
No se puede 
definir todavía 

SIV314 SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN III: 
Género y Movimientos Sociales 
Género y Migración 
 

2 Pendiente 
de 

confirmar 
 

 

 
 
Lunes 

 
 
2 a 6 pm. 

 
No se puede 
definir todavía 

SIV314 SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN III: 
Pueblos Originarios del Área 
Metropolitana de San Salvador 
 

3 Pendiente 
de 

confirmar 

 
 
Lunes 

 
 
2 a 6 pm. 

 
No se puede 
definir todavía 

 

Nota: es responsabilidad del estudiante hacer horarios alternos en los que ninguna asignatura presente choques en horas. 
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HORARIO DE CLASE 

CICLO 2/2011 

 

ALUMNO:___________________________________________________________  CARRERA: _________________________________ 

 

TURNO DIA /HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO 

M
A

Ñ
A

N
A

 

7:00 a  8:00 
            

8:00 a  9:00 
       

9:00 a  10:00 
       

10:00 a 11:00 
       

11:00 a 12:00 
       

Medio 
día 12:00 a  13:00 

       

T
A

R
D

E
 

13:00 a 14:00 
       

14:00 a  15:00 
       

15:00 a 16:00 
       

16:00 a 17:00 
       

17:00 a 18:00 
       

18:00 a  19:00 
            

19:00 a  20:00 
            

 

 


